BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
[bookmark: _GoBack]THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v xác nhận hoàn thành học bổ sung kiến thức

Kính gửi:  -  Hiệu trưởng trường Đại học Công thương TP. Hồ Chí Minh
·  Trưởng Khoa
·  Chủ nhiệm ngành 	, trình độ thạc sĩ

Tôi tên là:
Ngày tháng năm sinh:	Nơi sinh:
MSHV:	Khoá: 20	- 20
Ngành:	Khoa:
Nội dung đề nghị:
Trong quá trình theo học tại trường, tôi đã học và tích lũy các học phần bổ sung kiến thức bắt buộc để theo học chương trình đào tạo trình độ	,
ngành	,
với kết quả cụ thể như sau:
	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm số
	Điểm chữ

	1

	2

	3

	4

Kính đề nghị Ban Giám hiệu và quý Khoa xác nhận kết quả các học phần bổ sung kiến thức như trên.
Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm …..
	Trưởng khoa
	Chủ nhiệm ngành
	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)